

PROTOKÓŁ NR 28/18

POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU GMINY RADY GMINY NAREW

Posiedzenie Komisji Rozwoju Gminy odbyło się w dniu 23 kwietnia 2018 r. w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gminy Pani Halina Turbaczewska, która otworzyła obrady o godz. 09.00.

Obecnym na posiedzeniu było 4 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Informacja Wójta w sprawie pozyskania funduszy pomocowych.
2. Sprawozdanie Wójta z zaplanowanych inwestycji.
3. Turystyka i promocja gminy.
4. Sprawy różne.

Ad. 1

Odnosnie informacji Wójta w sprawie pozyskania funduszy pomocowych, sprawozdania z zaplanowanych inwestycji, rozwoju turystyki i promocji gminy komisja nie wyrażała żadnych uwag i wyjasnień z powodu kolejnej nieobecności Pana Wójta i sekretarza.

W urzędzie nie ma osoby odpowiedzialnej za turystykę i promocję gminy.

Ad. 4 Pani Skarbnik Iwona Nikonowicz wyjaśniła zmianę w budżecie Gminy Narew na 2018 r.

Wszyscy obecni członkowie na posiedzeniu komisji wyrażają zgodę na zakup rolki do budynku biblioteki w Ibsince zabezpieczającej księgozbiór i sprzęt komputerowy w przypadku wynajęcia sali na potrzeby mieszkańców.

Komisja wnioskuje o uproszkodowanie i zabez-

pieczenie zbiornika przeciwpożarowego znajdującego się w pobliżu strażnicy pożarnej w Łosince.

W zadaniach inwestycyjnych na 2018r. w punkcie 4 zmienić zapis o rozszerzeniem zakresu wykonywanych prac zgodnie ze specyfikacją prowadzonych robót budowlano-remontowych sali gimnastycznej.

Komisja wnioskuję o dokonanie remontu drogi Gnilica w Naswi w ramach oszczędności budżetowych w 2018r.

Komisja rozwagi apeluje do Pana Wójta i członków Rady Gminy o zajęcie stanowiska dotyczącego rozbudowy kwatery składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne o pojemności ponad 25 tysięcy ton w miejscowości Nasew.

Można się skargi mieszkańców na na odbór wydostający się ze składowiska. Niebezpieczne odpady kumulują się graniczące obszary terenie „Ułah-va 2000”.

Protokolant



Przewodnicząca Komisji

Halina Turbuczewska

